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Høring - Forslag til nasjonal gjennomføring av forordningen om 
opprettelse av en felles digital portal for å gi tilgang til opplysninger, 
prosedyrer og støtte- og problemløsing (Single Digital Gateway 
forordningen) 
 
Tolletaten viser til Kommunal- og Distriktsdepartementet sin høring om forslag til forskrift som 
implementerer forordning (EU) 2018/1724 av 2. oktober 2018 om opprettelse av en felles digital portal 
for å gi tilgang til opplysninger, prosedyrer og støtte- og problemløsingstjenester; og om endring av 
forordning (EU) nr. 1024/2012 (heretter «SDG-forordningen») og gjennomføringsforordning (EU) 
2020/1121 av 29. juli 2020 om innsamling og utveksling av brukerstatistikk og tilbakemeldinger om 
tjenestene i den felles digitale portalen i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 
2018/1724. 
 
Tolletaten mener forskriften vil medføre at Tolletaten skal tilgjengeliggjøre lenker fra våre nettsider som 
omhandler rettigheter, forpliktelser og regler som følger av nasjonal rett, knyttet til: 
 
A.4: «Transport av dyr, planter, alkohol, tobakk, sigaretter og andre varer ved reise i Unionen». 
 
C.1: «Føre en motorvogn midlertidig eller permanent inn i en annen medlemsstat. 
Merknad: Ved utførsel av motorvogn vil det kreves en utførselsdeklarasjon som må inneholde 
informasjon om blant annet opprinnelse. Vi har informasjonssider på toll.no knyttet til dette temaet. 
 
H.1 Kjøp av varer, digitalt innhold eller tjenester (herunder finansielle tjenester) fra en annen 
medlemsstat, på nettet eller personlig.  
 
L.3: «Toll og andre skatter og avgifter på import». 
 
L.4: «Tollprosedyrer ved import og eksport i henhold til Unionens tollkodeks. 
 
L.5: «Andre skatter og avgifter: betaling, satser, skattemeldinger». 
Merknad: Vi tenker her på fiskeeksportavgift hvor vi er avgiftsmyndighet, jf. forskrift om innkreving av 
fiskeeksportavgift § 3 første ledd. 
 
M om ikke-fiskale regelverk Tolletaten håndhever for regelverkseiere. 
 
Tolletaten kan ikke se at noen av de 21 utvalgte prosedyrene i forordningens vedlegg II gjelder oss. 
 

http://www.toll.no/
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Tolletaten mener det foreløpig er vanskelig å vurdere i hvilken grad vi vil bli berørt av 
rapporteringspliktene, og hvilket omfang av rapportering dette kan medføre. 
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